CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE
Campus de Cascavel - PR

Rua Universitária, 2069 – CEP 85819-110 - FONE 45 3220-3275

                                           cascavel.pos.cmrn@unioeste.br

EDITAL nº029/2019-PPRN

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE
SELEÇÃO DE CANDIDATOS A ALUNOS
REGULARES AO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM
CONSERVAÇÃO E MANEJO DE RECURSOS
NATURAIS - Mestrado, PARA INGRESSO NO ANO
DE 2020.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em
Conservação e Manejo de Recursos Naturais, do Centro de Ciências Biológicas e da
Saúde, da Unioeste/Campus Cascavel, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais.

Considerando a Resolução nº 078/2016-CEPE, de 02 de junho de 2016, que
aprova normas gerais para os programas de Pós-Graduação stricto sensu da
Universidade Estadual do Oeste do Paraná-UNIOESTE;

Considerando a Resolução 148/2019-CEPE, que aprova o regulamento do
Programa de pós-graduação em Conservação e Manejo de Recursos Naturais -
Mestrado;

Considerando a resolução a resolução 147/2019 – CEPE, que aprova o
Projeto Político Pedagógico do Programa de Pós-Graduação em Conservação e
Manejo de Recursos Naturais - Mestrado;

Considerando o Edital 025/2019 - PPRN, de 30 de setembro de 2019, de
abertura de inscrições para seleção de candidatos a alunos regulares do Programa
de Pós-Graduação stricto sensu em Conservação e Manejo de Recursos Naturais,
nível de Mestrado, para preenchimento de vagas referentes ao ano letivo de 2020;

Considerando o Edital 028/2019 - PPRN, de 28 de novembro de 2019, de
homologação das inscrições de candidatos a alunos regulares do Programa de Pós-
Graduação Stricto Sensu em Conservação e Manejo de Recursos Naturais,
Mestrado, para preenchimento de vagas referentes ao ano letivo de 2020;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º O resultado final do processo de seleção de candidatos a alunos
regulares do Programa de Pós-Graduação stricto sensu em Conservação e Manejo
de Recursos Naturais –Mestrado, conforme quadro anexo ao edital.

Parágrafo único: A Matrícula dos candidatos aprovados será efetuada na
Secretaria Acadêmica de Pós-graduação, Campus de Cascavel, em Edital a ser
definido em Fevereiro/2020.

Art. 2º Não caberá recurso, por parte do candidato, em nenhuma das etapas

do processo de seleção.

mailto:cascavel.pos.cmrn@unioeste.br
mailto:cascavel.pos.cmrn@unioeste.br

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE
Campus de Cascavel - PR

Rua Universitária, 2069 – CEP 85819-110 - FONE 45 3220-3275

                                           cascavel.pos.cmrn@unioeste.br

Art. 3º Os casos omissos serão resolvidos pelo Colegiado do Programa de
Pós-Graduação stricto sensu em Conservação e Manejo de Recursos Naturais -
Nível Mestrado.

Art. 4º Este Edital entra em vigor nesta data.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 6 de dezembro de 2019.

Prof. Dr. Vladimir Pavan Margarido

Coordenador do Mestrado em Conservação e Manejo de Recursos Naturais
Portaria No. 1842/2018 – GRE

mailto:cascavel.pos.cmrn@unioeste.br

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE
Campus de Cascavel - PR

Rua Universitária, 2069 – CEP 85819-110 - FONE 45 3220-3275

                                           cascavel.pos.cmrn@unioeste.br

Lista do Processo de Seleção para Ingressantes 2020

Candidato CPF Resultado Final

Ana Cristina Ribeiro 088.029.699-22 APROVADO

Cleisson de Cristo Casarotto 092. 795.419-27 APROVADO

Débora Marcília Moreira 077.635.089-73 APROVADO

Diana Paula Perin 087.008.039-36 APROVADO

Douglas Junglaus 095.066.649-19 APROVADO

Gabriel Brambila Milleo 108.404.149-94 APROVADO

Hauanna Zubek 080.018.819-54 APROVADO

Joelma Marques Batista 086.393.759-41 APROVADO

Lucas Henrique dos Santos 102.630.879-80 APROVADO

Rafael Freire Miguel 388.354.558-98 APROVADO

Samantha Kowalski 067.620.719-70 APROVADO

Simone Yasuda Fernandes 062.359.951-13 APROVADO

Terezinha Maciel da Rosa Pedro 017.592.469-48 APROVADO

Flavia Carolline Brezinski 099.765.279-93 REPROVADO

Gabriel Emygdio Chaulet 065.544.469-66 REPROVADO

Nirvana C. do Nascimento Ramos 043.583.344-82 REPROVADO

mailto:cascavel.pos.cmrn@unioeste.br